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We connect and protect

Varistar CP Puerta de acero, perforada con

bloqueo de 3 puntos

Data Solutions

CARACTERISTICAS

Varistar CP Puerta de acero perforada, IP 20 con bloqueo de
tres puntos.

Puerta de acero perforada con bloqueo de tres puntos para la clase de proteccion IP 20

Mango de palanca con inserto de llave (2 llaves)

Angulo de apertura 180°

Se puede reequipar con mango de palanca 24630003 y medio cilindro de perfil DIN con llaves o pulsador

ESPECIFICACIONES

Tipo de bloqueo:
Tipo de producto:

Bloqueo de 3 puntos

Puerta de gabinete

Grado de proteccion:  |1P20
Material: Acero
Table 1/2
Numero de Cantidad del
; Altura del rack Altura Anchura Color Cédigo de color
catalogo paquete
21630-098
42U 2000mm 600mm 1 Gris negro RAL 7021
21630-099
47U 2200mm 600mm 1 Gris negro RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-098
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-099

Numero de
catalogo

21630-100

21630-101

21630-102

21630-1083

21630-424

21630-425

21630-426

21630-427

21630-428

21630-429

21630-430

21630-431

Altura del rack Altura

52U

42U

47U

52U

24U

24U

29U

29U

33U

33U

38U

38U

Numero de catalogo

21630-098

21630-099

21630-100

21630-101

21630-102

2450mm

2000mm

2200mm

2450mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1600mm

17600mm

1800mm

1800mm

De conformidad con

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Anchura

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 2/2
Acabado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Cantidad del

paquete Color

1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro
1 Gris negro

Tipo

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Cédigo de color

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Compatible con

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-100
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-101
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-102
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-103
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-424
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-425
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-426
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-427
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-428
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-429
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-430
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-431
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-098
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-099
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-100
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-101
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-102
https://www.nvent.com/data-solutions

Numero de catalogo

21630-103

21630-424

21630-425

21630-426

21630-427

21630-428

21630-429

21630-430

21630-431

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

De conformidad con

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Acabado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Tipo

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Puerta de acero,
perforada

Compatible con

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Las puertas IP20 de 24U - 33U tienen 2 bisagras, las puertas IP20 de 38U - 52U tienen 3 bisagras para garantizar estructuras
de cierre IP20 robustas para gabinetes mas altos

Por favor, pida el mango de la palanca 24630003 y el bloqueo DIN por separado si desea reemplazar el mango de la palanca
de bloqueo DIN 1333

Por favor, compre el kit de puesta a tierra por separado.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-103
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-424
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-425
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-426
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-427
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-428
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-429
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-430
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/data-solutions/products/enc21630-431
https://www.nvent.com/data-solutions
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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